Приложение № 1
к Договору на проведение педагогической экспертизы
от «   » _______ 2016 г. № ___

Акт приемки

Москва	«____» _____________ 201__ г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российская академия образования», в лице Заместителя президента Хлебникова К.В., действующего на основании доверенности от 1 апреля 2014 г., именуемое в дальнейшем «Академия», с одной стороны, и	,
                                                                                                (полное наименование юридического лица)
в лице 	,
                                                                                                     (должность, Ф.И.О.)
действующего на основании 	,
                                                                       (наименование документа, подтверждающего полномочия)
именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором о проведении педагогической экспертизы от  «___»_________20__ г. № _________ Заказчик передает, а Академия принимает учебные издания согласно описи (Приложение № 2 Договора) и таблице расчета стоимости (цены) учебных изданий (Приложение № 3 Регламента).
2. Претензий по количеству, качеству и комплектности у Сторон не имеется.
3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Академия:
Заместитель Президента РАО

	К.В. Хлебников
	(подпись)	(Ф.И.О)
М.П
	Заказчик:

	/	/
	(подпись)	(Ф.И.О)
М.П

ОБРАЗЕЦ АКТА ПРИЕМКИ